
№
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

7 июля 2022 года № 6/1ОП

О проекте закона Волгоградской области .№ 61—20223

"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области
от 21 февраля 2013 г. .№ 17-ОД "О порядке использования средств

областного бюджета, направляемых для дополнительного финансового
обеспечения осуществления переданных органам государственнойвласти
Волгоградской области отдельных полномочий Российской Федерации

в сфере водных отношений”

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 61—20223 "О внесении
изменений в статью 3 Закона Волгоградской области от 21 февраля 2013 г.
№ 17—ОД "О порядке использования средств областного бюджета, направляемых
для Дополнительного финансового обеспечения осуществления переданных
органам государственной власти Волгоградской области отдельных полномочий
Российской Федерации в сфере водных отношений", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 61-20223 "О внесении изменений в статью 3 Закона
Волгоградской области от 21 февраля 2013 г. № 17—ОД "О порядке
использования средств областного бюджета, направляемых для дополнительного
финансового обеспечения осуществления переданных органам государственной
власти Волгоградской области отдельных полномочий Российской Федерации в

сфере водных отношений” в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета №’ И.А.Соловьева


